
ZARZĄDZENIE NR 75/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 8 października 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 
rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na XII sesji Rady Gminy 
w dniu 1 października 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 6C777110-9549-4A7D-9650-0F8A764A322F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 75/20 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 8 października 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na XII Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 1 października 2020 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. XII/158/20 zmiany składu osobowego komisji. dokonanie zmian w rejestrach  
od 1.10.2020 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

2. XII/159/20 zmiany składu osobowego komisji. dokonanie zmian w rejestrach  

od 1.10.2020 r. 

ds. samorządu 
i organizacji 

3. XII/160/20 
pozostawienia bez rozpatrzenia anonimowej skargi na 
działania p.o. dyrektora Zespołu Szkół 
Samorządowych w Dychowie. 

- - ds. samorządu 
i organizacji 

4. XII/161/20 rozpatrzenia wniosku. przesłanie uchwały dla 
wnioskodawcy od 1.10.2020 r. ds. samorządu 

i organizacji 

5. XII/162/20 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Bobrowice dla terenów w obrębach: 
Chojnowo i Bobrowice oraz Tarnawa Krośnieńska. 

publikacja  
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 1.10.2020 r. 

ds. budownictwa 
i gospodarki przestrzennej 

ds. samorządu 
i organizacji 

6. XII/163/20 określenia średniej ceny paliwa w gminie na rok 
szkolny 2020/2021. - - ds. zamówień publicznych 

i rozwoju gminy 

7. XII/164/20 
zmiany regulaminu wynagradzania nauczycieli 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez 
Gminę Bobrowice. 

przesłanie uchwały do placówek 
oświatowych 

publikacja  
w Dz. Urz. Woj. Lub. 

od 1.10.2020 r. 

ds. oświaty, archiwum  
obsługi petenta 

 
ds. samorządu 
i organizacji 

Id: 6C777110-9549-4A7D-9650-0F8A764A322F. Podpisany Strona 1



8. XII/165/20 udzielenia dotacji celowej dla Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Bronkowie. 

przygotowanie dokumentów do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 1.10.2020 r. 

ds. rozwiązywania 
problemów alkoholowych 

i OSP 
 

skarbnik 

9. XII/166/20 trybu prac nad projektem uchwały budżetowej Gminy 
Bobrowice. - - skarbnik 

10. XII/167/20 określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości na terenie gminy Bobrowice. 

publikacja 
w Dz. Urz. Woj. Lub. od 1.10.2020 r. 

ds. wymiaru podatków, 
księgowości podatkowej 

i opłat 
ds. samorządu 
i organizacji 

11. XII/168/20 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bobrowice na lata 2020 – 2025. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 1.10.2020 r. skarbnik 

12. XII/169/20 zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 1.10.2020 r. skarbnik 

13. XII/170/20 regulaminu korzystania z cmentarzy komunalnych, 
położonych na obszarze gminy Bobrowice. 

publikacja w Dz. Urz. 
Woj. Lub. od 1.10.2020 r. 

ds. rolnictwa 
i gospodarowania mieniem 

komunalnym 
ds. samorządu 
i organizacji 

14. XII/171/20 udzielenia pomocy finansowej dl Powiatu 
Krośnieńskiego. 

przygotowanie dokumentów do 
zawarcia umowy 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków 

od 1.10.2020 r. 
ds. budownictwa 

i gospodarki przestrzennej 

skarbnik 

Id: 6C777110-9549-4A7D-9650-0F8A764A322F. Podpisany Strona 2




